Johannes van der Dijesen et (dg: Jo) Goeswinus eius filius promiserunt Johanni de Aggere quadraginta octo aude scilde et octo gulden peter seu valorem ad penthecostes proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 309v 13 do 18-06-1383.

Nijcholaus gnd Nijcoel zvw Willelmus gnd van Ruelingen droeg over aan Arnoldus gnd Voghelaer een erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een stuk land in Oirschot, ter plaatse gnd Best, welke pacht aan hem was verkocht⁹⁵ door Willelmus zv Gerardus van Melcrode.

Nijcholaus dictus Nijcoel filius quondam Willelmi dicti de Ruelingen hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificatione et in Busco tradendam ex quadam pecia terre sita in parochia de Oerscot ad locum dictum Best venditam sibi a Willelmo filio Gerardi de Melcrode prout in litteris hereditarie supportavit Arnoldo dicto Voghelaer (dg: pro) cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 309v 14 do 18-06-1383.

Gerardus van Vladeracken gaf uit aan Pontennier Kepken soen van Nuwelant (1) 3 lopen roggeland, in Geffen, ter plaatse gnd op de Ham, tussen Henricus van Aforden enerzijds en Rodolphus Berten soen anderzijds, (2) 2 lopen roggeland, in Geffen, ter plaatse gnd op de Ham, tussen voornoemde Henricus van Aforden enerzijds en Johannes Denken soen anderzijds, (3) 3 lopen roggeland, in Geffen, ter plaatse gnd op de Ham, op de plaats gnd op den Vlime[?], tussen Hermannus van Wetselaer enerzijds en Johannes van den Perre anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 5 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Gerardus de Vladeracken tres lopinatas terre siliginee sitas in parochia de Geffen in loco dicto op den Ham inter hereditatem Henrici de Aforden ex uno et inter¹ Rodolphi Berten soen ex alio (dg: ut dicebat) atque duas lopinatas terre siliginee sitas in dicta parochia (dg: in 1) et loco inter hereditatem dicti Henrici de Aforden ex uno et inter hereditatem Johannis Denken soen ex alio item tres lopinatas terre siliginee sitas in parochia et loco

⁹⁵ Zie ← BP 1175 f 259v 04 do 20-03-1371, verkoop van de pacht.

predictis supra locum dictum op den Vli[m²]e inter hereditatem Hermanni de Wetselaer ex uno et inter hereditatem Johannis van den Perre ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Pontennier Kepken soen de Nuwelant (dg: pro) ab eodem hereditarie posidendas pro hereditaria paccione quinque sextariorum siliginis mesure de (dg: Boss) Busco danda sibi ab alio hereditarie purificatione et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et (dg: aliam ob) alter repromisit. Testes Luce et Scilder datum supra.

BP 1176 f 309v 15 do 18-06-1383.

Voornoemde Gerardus van Vladeracken gaf uit aan Johannes gnd Pauwels soen (1) een stuk land, in Geffen, ter plaatse gnd op die Beten, tussen wijlen Matheus Becker enerzijds en Agnes van Maren anderzijds, (2) een stukje land aldaar, met een eind strekkend aan voornoemd stuk land, naast Walterus van Oekel; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 6 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Dictus Gerardus peciam terre sitam in parochia de Geffen in loco dicto op die Beten inter hereditatem (dg: Joh) quondam Mathei Becker ex uno et inter Agnetis de Maren ex alio atque particulam terre sitam ibidem tendentem cum uno fine ad dictam peciam terre contigue iuxta hereditatem Walteri de Oekel ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Johanni dicto Pauwels soen (dg: pro) ab eodem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione sex sextariorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio purificatione et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

1176 mf8 F 04 f.310.

Quinta post Viti: donderdag 18-06-1383.
 in crastino Gervasii et Prothasii: zaterdag 20-06-1383.
 in festo Gervasii et Prothasii: vrijdag 19-06-1383.
 in crastino nativitatis Johannis: donderdag 25-06-1383.

BP 1176 f 310r 01 do 18-06-1383.

Gerardus van Vladeracken gaf uit aan Rodolphus Wijnrics soen een huis, schuur, met ondergrond, en tuin met andere gebouwen, in Geffen, ter plaatse gnd ten Berge, tussen Hermannus van Loen enerzijds en Theodericus van Loen anderzijds {niet afgewerkt contract}.

Gerardus de Vladeracken domum horreum cum suis fundis et (dg: attin) ortum cum suis aliis edificiis sitos in parochia de Geffen ad locum dictum ten Berge inter hereditatem Hermanni de Loen ex uno et inter hereditatem Theoderici de Loen ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Rodolpho Wijnrics soen ab eodem hereditarie possidendos.

BP 1176 f 310r 02 do 18-06-1383.

Theodericus zvw Johannes van den Stripe verkocht aan Johannes gnd Peters soen van den Strijpe (1) alle erfgoederen en cijnzen, die hij onder Esch en Vught heeft liggen of beurt, (2) alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn vrouw Guedeldis, gelegen onder Esch en Vught.

Theodericus filius quondam Johannis van den Stripe omnes hereditates et census quas et quos ipse infra parochias de Essche et de Vucht habet situatas et solvendos quocumque locorum consistentes sive sitas aut solvendos atque atque omnia et singula